98,268,000  1,426,375  26,752,760  71,208,192  12,752,873  4,276,800 210,408,200  214,685,000合　　　　計

一、本表獎金包括以下各項：
1.考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及工友管理
要點第16、17、18條規定核發，109年度預算編列124人，計14,469,260元，執行結果決算106人，計10,680,989元。
2.年終工作獎金係依據行政院108年12月4日院授人給字第1086300001號函訂定發布「一百零八年軍公教人員年終工作
獎金發給注意事項」第1條規定核發，109年度預算編列124人，計12,283,500元，執行結果決
算136人，計12,870,929元。
二、非以用人費用自行進用臨時人員:
1.外包費:
校警人力外包人力經費，預算數552,912元，決算數475,315元。
工友外包經費，預算數200,000元，決算數200,000元。
開放學校場地清潔外包經費，預算數200,000元，決算數150,000元。

地方教育發展基金—臺北市立景美國民中學

用人費用彙計表( 右半頁)
中 華 民 國 109年 度